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Ja, det var så här från början att han är ofta ute på kvällarna. Han

kommer mycket sällan hem efter jobbet och när han väl kommer hem så går

han och lägger sig med en gång. R: Du sa, när du säger han, då pratar du alltså om : Ja. Om det är någon annan så nämner jag det namnet. alltså han går

oftast och lägger sig med en gång när han kommer hem och vid de flesta tillfällena så är han då berusad när han kommer hem och förmodligen med alkohol,

om man ska tyda den lukten så är det alkohol och, ja ska jag fortsätta.. R: Ja, det vi har,

här, hans namn och då är det, vet du hans personnuminer? : Jag vet att han är född och att han fyller i nån gång i augusti,

i början på augusti och de första två siffrorna i hans personnummer är sen tror jag, men det är alltså osäkert, så det är ingen direkt vits att lämna det, men men det kan alltså vara lika mycket fel som rätt. I och

för sig så kan jag snabbt ta reda på dom. R: Nej, det räcker så länge, utan fortsätt du och berätta. 1 Ja, jag slutade då med att berätta om när han kommit hem på kvällarna

och var berusad och gi och lade sig och det var ju innan det här som jag berättar om nu, det är alltså innan vi fick nys om vad han säger sig hålla på med. Alltså jag har aldrig haft något direkt och ta på, alltså som han har visat upp för, ja visat upp nåt, helt enkelt, det har vi inte haft, utan emellanåt så kom han då hem lite blodig och sönderslagen och vi har ju då undrat vad han håller på med helt klart, och varför han

dricker mer eller mindre alla vardagar. R: Att han är sönderslagen eller blodig, är det efter slagsmål eller är

det att han har skadat sig själv i samband med att han varit berusad och ramlat och slagit sig, har du nån uppfattning om det? Nej, nån direkt uppfattning har jag inte, utan vad jag har, det är hans

förklaring till varför han var blodig och sönderslagen och har druckit. R: Är han då ensam eller är han tillsammans med någon eller några personer

när han varit ute och sen kommer hem och är blodig?
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